



COMUNE DI PADOVA

SETTORE VERDE PARCHI E AGRICOLTURA URBANA

ELENCO ANNUALE 2020

MANUTENZIONE STRAORDINARIA, RISTRUTTURAZIONE E
INCREMENTO DELLA SICUREZZA DELLE AREE LUDICHE

IMPORTO COMPLESSIVO: € 350.000,00

N° Progetto 2020/020 Data Maggio 2020	CUP H93B19000290004 Cod. opera LLPP VER 2020/020	Elaborato 3 COMPUTO METRICO ESTIMATIVO	
PROGETTISTI Ing. Stefano Bassato Geom. Francesco Broglio Geom. Ivano Zaghetto	R.U.P. Dott. Agr. Ciro Degl'Innocenti	CAPO SETTORE Dott. Agr. Ciro Degl'Innocenti	CAPO AREA

**Computo Metrico Estimativo**

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
1 S.01	Oneri speciali Realizzazione di delimitazione delle varie aree di intervento				
	1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	1.200,00	1.200,00
2 S.02	Formazione del personale addetto al primo soccorso				
	1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	300,00	300,00
3 S.03	Nolo di cassetta di pronto soccorso				
	1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	72,00	72,00
4 S.04	Nolo di estintore omologato da 6 Kg tipo A, B, C.				
	1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	40,00	40,00
	Totale Oneri speciali Euro				1.612,00
	AREA GIOCHI GIARDINO DECORATI AL VALORE CIVILE - Via Decorati al Valore Civile Attrezzature ed arredi				
5 F.70.170.90.20	Fornitura e posa di altalena a due posti per piccoli con 4 pali in lega di alluminio Nuova altalena piccoli Decorati 1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	1.750,00	1.750,00
6 F.70.170.90.10	Fornitura e posa di altalena a due posti per grandi con 4 pali in lega di alluminio Nuova altalena grandi Decorati 1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	1.550,00	1.550,00
7 F.70.160.20.300	Fornitura e posa di recinzione perimetrale rinforzata per campi da calcetto Nuova rete campo calcetto Decorati 135 * 6		810,000		
	Totale	m²	810,000	17,00	13.770,00
	Totale Attrezzature ed arredi Euro				17.070,00
F.70.150.30.10	Demolizioni				
8 F.70.150.30.10.B	Demolizione e rimozione di giochi/arredi inutilizzabili Demolizione di altalena Demolizione altalena piccoli in legno Decorati 1 Demolizione altalena grandi in legno Decorati 1		1,00 1,00		
	Totale	cad.	2,00	275,00	550,00
9 F.70.150.20.30	Demolizione di recinzione metallica Demolizione rete campo calcetto Decorati h 6 m (h m 2 x 3) 135 * 3		405,00		
	Totale	m	405,00	6,50	2.632,50
	Totale Demolizioni Euro				3.182,50
10 F.70.160.10.200	Pavimentazioni Pulizia e riassetto pavimentazione antitrauma in ghiaio Riassetto e pulizia antitrauma Decorati 100		100,00		
	Totale	mq	100,00	4,50	450,00
	A RIPORTARE				22.314,50

**Computo Metrico Estimativo**

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
11 F.70.160.10.110	RIPORTO Fpo in opera di ricarica spessore 10 cm in ghiaino in aree gioco Antitrauma ghiaino Decorati 100 Totale Totale Pavmentazioni Euro Totale AREA GIOCHI GIARDINO DECORATI AL VALORE CIVILE - Via Decorati al Valore Civile Euro AREA GIOCHI GIARDINO ESPERANTO - Via Martiri Giuliani e Dalmati Attrezzature ed arredi				22.314,50
		mq	100,00	12,00	1.200,00
			100,00		1.650,00
					21.902,50
12 F.70.170.80.10	Fornitura e posa in opera di dondolo Nuovo dondolo Esperanto 1 Totale	cad.	1,00 1,00	2.050,00	2.050,00
13 F.70.170.110.10	Fornitura e posa di struttura gioco multifunzione con torre esagonale a tre livelli h.100/125/150 cm Nuovo multifunzione Esperanto 1 Totale	cad.	1,00 1,00	19.150,00	19.150,00
14 F.70.170.90.20	Fornitura e posa di altalena a due posti per piccoli con 4 pali in lega di alluminio Nuova altalena piccoli Esperanto 1 Totale Totale Attrezzature ed arredi Euro	cad.	1,00 1,00	1.750,00	1.750,00
					22.950,00
F.70.150.30.10	Demolizioni				
15 F.70.150.30.10.C	Demolizione e rimozione di giochi/arredi inutilizzabili Demolizione di bilico Demolizione dondolo Esperanto 1 Totale	cad.	1,00 1,00	252,00	252,00
16 F.70.150.30.10.G	Demolizione di scivolo Demolizione scivolo in legno Esperanto 1 Totale	cad.	1,00 1,00	300,00	300,00
17 F.70.150.30.10.B	Demolizione di altalena Demolizione altalena piccoli legno Esperanto 1 Totale Totale Demolizioni Euro	cad.	1,00 1,00	275,00	275,00
					827,00
18 F.70.160.10.100	Pavmentazioni Realizzazione di pavimentazione in ghiaino per aree antitrauma in aree gioco Adeguamento antitrauma nuovo multifunzione 20 Totale	mq	20,00 20,00	38,73	774,60
19 F.70.160.10.110	Fpo in opera di ricarica spessore 10 cm in ghiaino in aree gioco Ricarica altalene 60 Ricarica area esistente scivolo 30 Totale Totale Pavmentazioni Euro Totale AREA GIOCHI GIARDINO ESPERANTO - Via Martiri Giuliani e Dalmati Euro A RIPORTARE	mq	60,00 30,00 90,00	12,00	1.080,00
					1.854,60
					25.631,60
					49.146,10

**Computo Metrico Estimativo**

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO				49.146,10
20 F.70.170.110.20	AREA GIOCHI GIARDINO GLADIOLO - Via Borso Attrezzature ed arredi Fornitura e posa di struttura gioco multifunzione con torre esagonale a due livelli h.125/150 cm Nuovo multifunzione Gladiolo 1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	19.500,00	19.500,00
21 F.70.170.90.10	Fornitura e posa di altalena a due posti per grandi con 4 pali in lega di alluminio Nuova altalena grandi Gladiolo 1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	1.550,00	1.550,00
22 F.70.170.90.20	Fornitura e posa di altalena a due posti per piccoli con 4 pali in lega di alluminio Nuova altalena piccoli Gladiolo 1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	1.750,00	1.750,00
	Totale Attrezzature ed arredi Euro				22.800,00
F.70.150.30.10 23 F.70.150.30.10.G	Demolizioni Demolizione e rimozione di giochi/arredi inutilizzabili Demolizione di scivolo Demolizione scivolo in legno Gladiolo 1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	300,00	300,00
24 F.70.150.30.10.B	Demolizione di altalena Demolizione altalena grandi Gladiolo 1 Demolizione altalena piccoli Gladiolo 1		1,00 1,00		
	Totale	cad.	2,00	275,00	550,00
	Totale Demolizioni Euro				850,00
25 F.70.160.10.100	Pavmentazioni Realizzazione di pavimentazione in ghiaino per aree antitrauma in aree gioco Nuova ntitrauma multifunzione Gladiolo 43 Antitrauma esistente ex scivolo -20		43,00 -20,00		
	Totale	mq	23,00	38,73	890,79
26 F.70.160.10.110	Fpo in opera di ricarica spessore 10 cm in ghiaino in aree gioco Antitrauma Gladiolo 20		20,00		
	Totale	mq	20,00	12,00	240,00
	Totale Pavmentazioni Euro				1.130,79
	Totale AREA GIOCHI GIARDINO GLADIOLO - Via Borso Euro				24.780,79
27 F.70.170.110.20	AREA GIOCHI GIARDINO MELVIN JONES Attrezzature ed arredi Fornitura e posa di struttura gioco multifunzione con torre esagonale a due livelli h.125/150 cm Nuovo multifunzione Melvin Jones 1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	19.500,00	19.500,00
	Totale Attrezzature ed arredi Euro				19.500,00
28 F.70.160.10.110	Pavmentazioni Fpo in opera di ricarica spessore 10 cm in ghiaino in aree gioco Antitrauma multifunzione Melvin Jones 43		43,00		
	A RIPORTARE				93.426,89

**Computo Metrico Estimativo**

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO				93.426,89
	Totale	mq	43,00	12,00	516,00
	Totale Pavmentazioni Euro				516,00
	Totale AREA GIOCHI GIARDINO MELVIN JONES Euro				20.016,00
	AREA GIOCHI GIARDINO MESSICO - Via Borgo Borghetto				
	Attrezzature ed arredi				
29	Fornitura e posa di altalena a due posti per piccoli con 4 pali in lega di alluminio				
F.70.170.90.20	Nuova altalena piccoli Messico 1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	1.750,00	1.750,00
	Totale Attrezzature ed arredi Euro				1.750,00
	Demolizioni				
F.70.150.30.10	Demolizione e rimozione di giochi/arredi inutilizzabili				
30	Demolizione di gioco multifunzione				
F.70.150.30.10.E	Demolizione multifunzione legno 1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	456,00	456,00
31	Demolizione di altalena				
F.70.150.30.10.B	Demolizione altalena piccoli legno Messico 1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	275,00	275,00
	Totale Demolizioni Euro				731,00
	Pavmentazioni				
32	Fpo in opera di ricarica spessore 10 cm in ghiaio in aree gioco				
F.70.160.10.110	Ricarica altalena 30		30,00		
	Totale	mq	30,00	12,00	360,00
33	Pulizia e riassetamento pavimentazione antitrauma in ghiaio				
F.70.160.10.200	Riassetto e pulizia antitrauma Messico 100		100,00		
	Totale	mq	100,00	4,50	450,00
	Totale Pavmentazioni Euro				810,00
	Totale AREA GIOCHI GIARDINO MESSICO - Via Borgo Borghetto Euro				3.291,00
	AREA GIOCHI GIARDINO RESIDENZA DEL SOLE - Via Testa				
	Attrezzature ed arredi				
34	Fornitura e posa di struttura gioco multifunzione con torre esagonale a tre livelli h.100/125/150 cm				
F.70.170.110.10	Residenza del Sole 1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	19.150,00	19.150,00
35	Fornitura e posa di altalena a due posti per piccoli con 4 pali in lega di alluminio				
F.70.170.90.20	Nuova altalena piccoli Residenza del Sole 1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	1.750,00	1.750,00
	Totale Attrezzature ed arredi Euro				20.900,00
	Demolizioni				
F.70.150.30.10	Demolizione e rimozione di giochi/arredi inutilizzabili				
36	Demolizione di gioco multifunzione				
F.70.150.30.10.E	Demolizione multifunzione legno Residenza del Sole 1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	456,00	456,00
	A RIPIARTIRE				118.589,89

**Computo Metrico Estimativo**

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO				118.589,89
37 F.70.150.30.10.B	Demolizione di altalena				
	Demolizione vecchia altalena in legno 1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	275,00	275,00
	Totale Demolizioni Euro				731,00
38 F.70.160.10.110	Pavmentazioni				
	Fpo in opera di ricarica spessore 10 cm in ghiaio in aree gioco				
	Ricarica antitrauma multifunzione 50		50,00		
	Ricarica antitrauma altalena piccoli 30		30,00		
	Totale	mq	80,00	12,00	960,00
	Totale Pavmentazioni Euro				960,00
	Totale AREA GIOCHI GIARDINO RESIDENZA DEL SOLE - Via Testa Euro				22.591,00
	AREA GIOCHI GIARDINO ROVERELLA - Via Toblino				
	Attrezzature ed arredi				
39 F.70.180.01.H	Fpo di gioco a Tre Torri con tetto con con ponte, ragnatela, due scivoli e scivolo a tubo				
	Nuovo multifunzione Roverella 1		1,00		
	Totale	cad	1,00	19.120,00	19.120,00
40 F.70.170.90.10	Fornitura e posa di altalena a due posti per grandi con 4 pali in lega di alluminio				
	Nuova altalena grandi Roverella 1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	1.550,00	1.550,00
41 F.70.170.90.20	Fornitura e posa di altalena a due posti per piccoli con 4 pali in lega di alluminio				
	Nuova altalena piccoli Roverella 1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	1.750,00	1.750,00
42 F.70.170.80.10	Fornitura e posa in opera di dondolo				
	Nuovo dondolo Roverella 1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	2.050,00	2.050,00
	Totale Attrezzature ed arredi Euro				24.470,00
F.70.150.30.10	Demolizioni				
43 F.70.150.30.10.E	Demolizione e rimozione di giochi/arredi inutilizzabili				
	Demolizione di gioco multifunzione				
	Demolizione multifunzione legno Roverella 1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	456,00	456,00
44 F.70.150.30.10.B	Demolizione di altalena				
	Demolizione altalena grandi in legno Roverella 1		1,00		
	Demolizione altalena piccoli in legno Roverella 1		1,00		
	Totale	cad.	2,00	275,00	550,00
45 F.70.150.30.10.C	Demolizione di bilico				
	Rimozione dondolo legno Roverella 1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	252,00	252,00
	Totale Demolizioni Euro				1.258,00
	Pavmentazioni				
	A RIPORTARE				145.552,89

**Computo Metrico Estimativo**

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
46 F.70.160.10.100	RIPORTO Realizzazione di pavimentazione in ghiaio per aree antitrauma in aree gioco Adeguamento antitrauma multifunzione Roverella 20 Totale	mq	20,00 20,00	38,73	145.552,89 774,60
47 F.70.160.10.110	Fpo in opera di ricarica spessore 10 cm in ghiaio in aree gioco Antitrauma multifunzione Roverella 65 Antitrauma altalena grandi Roverella 28 Antitrauma altalena piccoli Roverella 28 Totale	mq	65,00 28,00 28,00 121,00	12,00	1.452,00
	Totale Pavmentazioni Euro				2.226,60
	Totale AREA GIOCHI GIARDINO ROVERELLA - Via Toblino Euro				27.954,60
F.70.160.90.15 48 F.70.160.90.15.D	ASILI NIDO IL BRUCO - ASILO NIDO Attrezzature ed arredi Fpo struttura a gazebo in ferro zincato e verniciato con copertura piana Fpo struttura a gazebo con copertura piana Misura struttura a 4 piantane cm 600x400. Nuovo gazebo asilo nido il Bruco 1 Totale	cad.	1,00 1,00	5.500,00	5.500,00 5.500,00
	Totale Attrezzature ed arredi Euro				5.500,00
49 F.70.150.10.55	Demolizioni Demolizione della pavimentazione esistente in quadrotti di gomma Demolizione pavimentazione in quadrotti - nido il Bruco 200,00 Totale	mq	200,00 200,00	11,00	2.200,00
F.70.150.30.10 50 F.70.150.30.10.L	Demolizione e rimozione di giochi/arredi inutilizzabili Demolizione di gazebo in legno Demolizione gazebo in legno nido il Bruco 1 Totale	cad.	1,00 1,00	400,00	400,00
	Totale Demolizioni Euro				2.600,00
51 F.70.160.10.180	Pavmentazioni Fornitura e posa di piastre in gomma antitrauma su sottofondo in stabilizzato nuova pavimentazione in quadrotti nido il Bruco 200 Totale	mq	200,00 200,00	75,00	15.000,00
	Totale Pavmentazioni Euro				15.000,00
	Totale IL BRUCO - ASILO NIDO Euro				23.100,00
	Totale ASILI NIDO Euro				23.100,00
52 F.70.170.90.10	SCUOLE DELL'INFANZIA AQUILONE - SCUOLA INFANZIA Attrezzature ed arredi Fornitura e posa di altalena a due posti per grandi con 4 pali in lega di alluminio nuova altalena per grandi infanzia Aquilone 1 Totale	cad.	1,00 1,00	1.550,00	1.550,00
53 F.70.170.80.10	Fornitura e posa in opera di dondolo nuovo dondolo infanzia Aquilone 1		1,00		
	A RIPORTARE				172.429,49

**Computo Metrico Estimativo**

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO				172.429,49
	Totale	cad.	1,00	2.050,00	2.050,00
54 F.70.170.110.30	Fornitura e posa di struttura gioco multifunzione con scivolo curvo, tre livelli h.120/150/165 cm				
	nuovo gioco multifunzionale scivolo curvo, infanzia Aquilone 1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	10.326,00	10.326,00
	Totale Attrezzature ed arredi Euro				13.926,00
	Demolizioni				
55 F.70.150.10.50	Demolizione della pavimentazione esistente in quadrotti di gomma				
	Demolizione antitrauma con cordonate infanzia Aquilone 11,50 * 2,40		27,60		
	Demolizione antitrauma con cordonate infanzia Aquilone 7,40 * 2,50		18,50		
	Demolizione antitrauma con cordonate infanzia Aquilone 8,80 * 5,40		47,52		
	Demolizione antitrauma con cordonate infanzia Aquilone 2,05 * 1,40		2,87		
	Demolizione antitrauma con cordonate infanzia Aquilone 3,85 * 3,85		14,82		
	Totale	mq	111,31	22,00	2.448,82
	Totale Demolizioni Euro				2.448,82
	Pavimentazioni				
56 F.70.160.10.15	Passaggio pedonale in lastre di ghiaio lavato posate su sabbia				
	nuovo passaggio pedonale infanzia Aquilone 10 * 1,50		15,00		
	nuovo passaggio pedonale infanzia Aquilone 5,00 * 1,50		7,50		
	Totale	mq	22,50	37,49	843,53
57 F.70.160.10.180	Fornitura e posa di piastre in gomma antitrauma su sottofondo in stabilizzato				
	nuova pavimentazione in quadrotti per nuovi giochi, infanzia Aquilone 70,00		70,00		
	Totale	mq	70,00	75,00	5.250,00
	Totale Pavimentazioni Euro				6.093,53
	Totale AQUILONE - SCUOLA INFANZIA Euro				22.468,35
	BERTACCHI - SCUOLA INFANZIA				
	Attrezzature ed arredi				
58 F.70.180.01.H	Fpo di gioco a Tre Torri con tetto con con ponte, ragnatela, due scivoli e scivolo a tubo				
	nuovo gioco multifunzione, infanzia Bertacchi 1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	19.120,00	19.120,00
59 F.70.170.100.20	Fornitura e posa in opera di arrampicata verticale bassa a quattro pareti				
	1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	2.285,00	2.285,00
60 F.70.170.80.10	Fornitura e posa in opera di dondolo				
	nuovo dondolo, infanzia Bertacchi 1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	2.050,00	2.050,00
	Totale Attrezzature ed arredi Euro				23.455,00
	Demolizioni				
F.70.150.10.60	Demolizione di pavimentazione, sottofondo o massetto in CLS				
61 F.70.150.10.60.A	Demolizione pavimentazione CLS fino a 6 cm				
	Demolizione pavimentazione in gomma colata, infanzia Bertacchi 70		70,00		
	Totale	mq	70,00	12,30	861,00
	A RIPORTARE				217.663,84

**Computo Metrico Estimativo**

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
62 F.70.150.10.60.B	RIPORTO Demolizione pavimentazione CLS oltre i 6 cm per ogni cm di spessore in più demolizione pavimentazione in gomma colata, sovrapprezzo per maggiore spessore, infanzia Bertacchi 10*70 Totale	mq	700,00 700,00	1,10	217.663,84 770,00
F.70.150.30.10 63 F.70.150.30.10.E	Demolizione e rimozione di giochi/arredi inutilizzabili Demolizione di gioco multifunzione demolizione gioco multifunzione , infanzia Bertacchi 1 Totale	cad.	1,00 1,00	456,00	456,00
64 F.70.150.30.10.M	Demolizione di arrampicata verticale Demolizione arrampicata in legno verticale, infanzia Bertacchi 1 Totale Totale Demolizioni Euro	cad.	1,00 1,00	150,00	150,00 2.237,00
65 F.70.160.10.180	Pavmentazioni Fornitura e posa di piastre in gomma antitrauma su sottofondo in stabilizzato nuova pavimentazione antitrauma in quadrotti, infanzia Bertacchi 70 Totale Totale Pavmentazioni Euro Totale BERTACCHI - SCUOLA INFANZIA Euro	mq	70,00 70,00	75,00	5.250,00 5.250,00 30.942,00
66 F.70.170.110.30	BORANGA - SCUOLA INFANZIA Attrezzature ed arredi Fornitura e posa di struttura gioco multifunzione con scivolo curvo, tre livelli h.120/150/165 cm nuovo gioco con scivolo curvo, infanzia Boranga 1 Totale	cad.	1,00 1,00	10.326,00	10.326,00
67 F.70.160.75.20	Casetta in legno di robinia nuova casetta di robinia, infanzia Boranga 1 Totale	cad.	1,00 1,00	3.850,00	3.850,00
68 F.70.170.80.10	Fornitura e posa in opera di dondolo novo dondolo a due sedute, infanzia Boranga 2 Totale Totale Attrezzature ed arredi Euro	cad.	2,00 2,00	2.050,00	4.100,00 18.276,00
69 F.70.160.10.180	Pavmentazioni Fornitura e posa di piastre in gomma antitrauma su sottofondo in stabilizzato nuova pavimentazione antitrauma in quadrotti per nuovo scivolo curvo, infanzia Boranga 40 Totale Totale Pavmentazioni Euro Totale BORANGA - SCUOLA INFANZIA Euro	mq	40,00 40,00	75,00	3.000,00 3.000,00 21.276,00
70 F.70.160.75.10	QUADRIFOGLIO - SCUOLA INFANZIA Attrezzature ed arredi Composizione tavolo panche in legno composizioni tavolo panche in legno, infanzia Quadrifoglio 4 A RIPORTARE		4,00		245.565,84



Comune di Padova

Settore Verde, Parchi e Agricoltura Urbana

Computo Metrico Estimativo

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO				245.565,84
	Totale	cad.	4,00	630,00	2.520,00
F.70.160.90.15 71 F.70.160.90.15.D	Fpo struttura a gazebo in ferro zincato e verniciato con copertura piana Fpo struttura a gazebo con copertura piana Misura struttura a 4 piantane cm 600x400.				
	Nuovo gazebo asilo nido il Bruco 1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	5.500,00	5.500,00
72 F.70.170.110.30	Fornitura e posa di struttura gioco multifunzione con scivolo curvo, tre livelli h.120/150/165 cm				
	Nuovo gioco scivolo curvo, infanzia Quadrifoglio 1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	10.326,00	10.326,00
	Totale Attrezzature ed arredi Euro				18.346,00
F.70.150.30.10 73 F.70.150.30.10.G	Demolizioni Demolizione e rimozione di giochi/arredi inutilizzabili Demolizione di scivolo				
	demolizione scivolo con ponte in legno, infanzia Quadrifoglio 1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	300,00	300,00
74 F.70.150.30.10.L	Demolizione di gazebo in legno				
	Demolizione gazebo in legno, infanzia Quadrifoglio 1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	400,00	400,00
75 F.70.150.30.10.O	Demolizione di composizione tavolo panche in legno				
	Demolizione composizione tavolo panche in legno, infanzia Quadrifoglio 1		1,00		
	Totale	cad.	1,00	100,00	100,00
	Totale Demolizioni Euro				800,00
76 F.70.160.10.180	Pavmentazioni Fornitura e posa di piastre in gomma antitrauma su sottofondo in stabilizzato				
	nuova pavimentazione antitrauma in quadrotti per nuovo scivolo curvo, infanzia Quadrifoglio 40		40,00		
	nuova pavimentazione antitrauma in quadrotti per nuovo gazebo in legno, infanzia Quadrifoglio 24		24,00		
	Totale	mq	64,00	75,00	4.800,00
	Totale Pavmentazioni Euro				4.800,00
	Totale QUADRIFOGLIO - SCUOLA INFANZIA Euro				23.946,00
	Totale SCUOLE DELL'INFANZIA Euro				98.632,35
	Importo Lavori Euro				269.511,84

**IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA**

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
AREA GIOCHI GIARDINO DECORATI AL VALORE CIVILE - Via Decorati al Valore Civile	21.902,50	
Attrezzature ed arredi	17.070,00	
Demolizioni	3.182,50	
Pavmentazioni	1.650,00	
AREA GIOCHI GIARDINO ESPERANTO - Via Martiri Giuliani e Dalmati	25.631,60	
Attrezzature ed arredi	22.950,00	
Demolizioni	827,00	
Pavmentazioni	1.854,60	
AREA GIOCHI GIARDINO GLADIOLO - Via Borso	24.780,79	
Attrezzature ed arredi	22.800,00	
Demolizioni	850,00	
Pavmentazioni	1.130,79	
AREA GIOCHI GIARDINO MELVIN JONES	20.016,00	
Attrezzature ed arredi	19.500,00	
Pavmentazioni	516,00	
AREA GIOCHI GIARDINO MESSICO - Via Borgo Borghetto	3.291,00	
Attrezzature ed arredi	1.750,00	
Demolizioni	731,00	
Pavmentazioni	810,00	
AREA GIOCHI GIARDINO RESIDENZA DEL SOLE - Via Testa	22.591,00	
Attrezzature ed arredi	20.900,00	
Demolizioni	731,00	
Pavmentazioni	960,00	
AREA GIOCHI GIARDINO ROVERELLA - Via Toblino	27.954,60	
Attrezzature ed arredi	24.470,00	
Demolizioni	1.258,00	
Pavmentazioni	2.226,60	
ASILI NIDO	23.100,00	
IL BRUCO - ASILO NIDO	23.100,00	
Attrezzature ed arredi	5.500,00	
Demolizioni	2.600,00	
Pavmentazioni	15.000,00	
SCUOLE DELL'INFANZIA	98.632,35	
AQUILONE - SCUOLA INFANZIA	22.468,35	
Attrezzature ed arredi	13.926,00	
Demolizioni	2.448,82	
Pavmentazioni	6.093,53	
BERTACCHI - SCUOLA INFANZIA	30.942,00	
Attrezzature ed arredi	23.455,00	
Demolizioni	2.237,00	
Pavmentazioni	5.250,00	
BORANGA - SCUOLA INFANZIA	21.276,00	
Attrezzature ed arredi	18.276,00	
Pavmentazioni	3.000,00	
QUADRIFOGLIO - SCUOLA INFANZIA	23.946,00	
Attrezzature ed arredi	18.346,00	
Demolizioni	800,00	
Pavmentazioni	4.800,00	
IMPORTO LAVORI Euro		269.511,84
Oneri speciali Euro	1.612,00	
Importo dei lavori soggetti a ribasso d'asta Euro	267.899,84	
TOTALE AL NETTO DI RIBASSO/AUMENTO Euro		269.511,84
B) SOMME A DISPOSIZIONE		
Accordi bonari (3% di A) Euro	8.085,36	
IVA (22% di A) Euro	59.292,60	
Imprevisti ed arrotondamenti Euro	494,96	
Incentivo alla progettazione (2% di A) Euro	5.390,24	
Spese tecniche per allacciamenti ai pubblici servizi Euro	3.500,00	
Spese tecniche per coordinamento in fase di esecuzione Euro	3.500,00	
Tassa di gara Euro	225,00	



Comune di Padova

Settore Verde, Parchi e Agricoltura Urbana

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE		80.488,16
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		350.000,00

I Progettisti

Il R. U. P.

Il Capo Settore